
〜

受 付 日
月～土曜日
AM9：00

PM5：50

住宅センターEmail　jyutaku@miyazaki.coopメールでのご相談もお受けします

〜

受 付 日
月～土曜日

AM9：00

PM5：50

（0985）29-5800
（0985）28-0033

県北営業所（日向・延岡地区）

（0982）33-6215
県南営業所（都城・日南・小林）

（0986）23-4416

FAX

住宅センター（宮崎県内全域）どんな工事でも
見積もり

無料！！

　見積りの時から丁寧
な説明で、お任せしよ
うと思いました。取り
替えの際も色々と気を
遣われ、床にマットを
敷いたり、古い物を持
ち帰って頂いたりと、

何もこちらがする事がなく、ありがたか
ったです。高齢者にとっては作業できな
い事もでてくると思うので、これから何
でも相談できそうで頼りになります。

宮崎市の組合員さんより

色々な気遣いがとても色々な気遣いがとても色々な気遣いがとても
す。す。ですですたですたですかったかったかったかっががたがりがああり 。。ありがたかったですたかがたか たですあありがたかったです。

色々な気遣いがとても
ありがたかったです。
色々な気遣いがとても
ありがたかったです。
色々な気遣いがとても
ありがたかったです。

照明取替
工事

見積りは無料です。お気軽にお電話ください。

まずは調査に
お伺いする日
時等の打ち合
わせをします。

提携店と一緒に
お伺いします。
※提携店のみお
伺いする工事
もあります。

後日提携店より見
積書が届きます。
工事をするかどう
かはそれからご
検討ください。

施工後のお支払い方法
①口座引落  共同購入の登録口座から引き落しできます。
②店舗入金  店舗のサービスカウンターで入金できます。
③郵便振替  振込手数料は掛かりません。
④クレジット  事前審査が必要。クレジットカードは使えません。
⑤くらしの積立  くらしの積立からもお支払いできます。
※住宅センターより後日確認のうえご請求いたします。

例えば・・
・間取りを変更したい
・対面キッチンにしたい
・流し台を取り替えたい
・収納棚を取り付けたい
・床や壁を張り替えたい

人の行き来も多く、床や壁も他の部屋
より早く傷みます。どんな補修でもお気
軽にご相談下さい。

家族が集う台所を、使いやすくて機
能的な台所にリフォームしてみませ
んか？

①材質にあった塗料を使い、
見積書に明記します。
②工事前にご近所へのあい
さつ回りを行ないます。
③塗料の飛び散りを防ぐ
ネットを張ります。

台所は、家族が集う明るい
場所にしたいですね。

家の劣化を防ぐためには、
定期的な塗装工事が必要です。

雨ジミや色の変色
が気になりだしたら
ご相談下さい。

塗装でお家は明る
くよみがえります。

屋根のあらゆる工事もご相談下さい。
☆雨漏りがする

☆漆喰がとれている

☆瓦が割れている など
調査・見積り致します。

どんなお悩み事も先ずは住宅センターにご相談下さい。

床の張り替え 壁・天井の張り替え 畳･襖･障子

トイレの改修 屋根補修工事

台所の改修 塗装工事

お風呂の改修 外構工事

水道の漏水修理 駐車場工事

波板の張り替え 家財の処分

ガラス割れ補修 白蟻予防･駆除

エアコンクリーニング 墓石建立･文字彫り

家の事は何でもご相談ください！家の事は何でもご相談ください！

屋根に上って不具
合箇所をしっかり
調査します。

ご希望内容に応じて設
計・見積りいたします。

何度でも打ち合わせに応
じます。お気軽にご相談
ください。

クロスの張り替えも承っています。

新築も何なりとご相談下さい。

クロスのシミや剥がれが
見られたらご相談下さい。

豊富な柄やデザインの中
からお選びいただけます。

コープカードを紛失された方は再発行ができます。
また、ご家族用に“家族カード”（現金支払いのみ）も発
行できます。

●「ガソリン」「軽油」「灯油」が組合員価格でご利用いただ
けます。
※セルフの場合は最初にコープカードを機械に通してください。

●ご利用代金が利用割戻しの対象になります。
●ガソリン以外の洗車、オイル交換、タイヤ、車検も利用割戻
しの対象になります。

コープカードを最初にご提示いただくと・・・コープカードを最初にご提示いただくと・・・コープカードを最初にご提示いただくと・・・

3 5 0 2 4 9

ガソリンスタンド
地図請求番号

QRコードからも
ご覧いただけます。

提携ガソリンスタンド提提提 県内
59カ所

このサービスは組合員さん及び
ご家族の方が対象です。

0 8 5 9 5 5資料請求番号

各自動車学校の資料をお届けします。

提携自動車
学校は
県内に5校

お申し込み・お問い合わせは
カーライフ支援センターまで学生さんが生協を通して入校すると、自動車学校に

よっては組合員価格の設定や生協からの特典があり
ます。
また、入校基本料金が利用割戻しの対象となります。

自動車学校
●延陵自動車学校
　（延岡市松山町）
●高鍋自動車学校
　（高鍋町持田）
●宮崎ドライビングスクール
　（宮崎市本郷北方）
●都城ドライビングスクール
　（都城市高城町）
●えびの高原ドライビングスクール
　（えびの市大明司）

①コープカードを提示いただきますと、商品代金
が割引になりお得です。

②ご利用代金が利用割戻しの対象にもなります。

0 7 6 9 4 8
資料請求番号

コープカードでお得な提携店・
協力店の一覧表をお届けします。

QRコード
からも
ご覧いただ
けます。

コープカードでお得な『提携店』
　いつも利用している「はるやま都城店」で主人の
ジャケット、シャツ、ズボンを購入し、支払いの時に
「コープカード」のチラシが貼ってあるのが目に入り、
「私、このカード持っています」とCO-OPカードを出
すと、合計金額から10％引になりました。とてもお得
気分で嬉しくてルンルンで、思いもよらぬことに一人
で「CO-OPカードは魔法のカード。生協さんありが
とう。これからもよろしくね！」と大事にしまいました。

（都城市の組合員さんより）

振袖レンタル 「ジョイフル恵利」
（宮崎市橘通東３丁目 ホテルメリージュ２Ｆ）

「洋服の青山」
（宮崎県内に9店舗）

「はるやま」
（宮崎県内に4店舗）

「メガネのヨネザワ」
（宮崎県内に16店舗）

「フォーエル」
（宮崎市霧島町）

10%
割引

10%
割引

5%
割引

5%
割引

5%
割引

※コープカードを紛
失された方は再発
行ができます。地
域責任者または
コープみやざき店
舗のサービスカウ
ンターへお申し出
ください。
※ご家族の方でも割
引等のサービスが
受けられます。

5月号Vol.2　2022年5月16日発行


